Dati catastali: Garage ubicato a Casalborgone (TO), censito al NCEU al foglio 17, Particella 236, 

Sub 4, Strada Foei n.6, Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 85 mq, superficie catastale 90 metri 

quadrati, Rendita Euro 188,76. 

Valore di stima del bene: € 40.215,00 (quarantamiladuecentoquindici/00) 

Coerenze: il garage ha le seguenti coerenze: Area comune F.17 n. 236 sub. 1 a quattro lati. 

Il terreno mappale 236 sub. 1 del F. 17 è il (B.C.N.C.) bene comune non censibile degli immobili al 

catasto fabbricati identificati con i sub. 3 e 4 e quindi pertinenza esclusiva dei soli immobili

[...]

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO (si legga, infra, nelle condizioni di 

aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

LOTTO UNICO 

1)  Prezzo base: Euro 165.993,75 = (Euro centosesantacinquemilanovecentonovantatre/75); 

2)  Offerta minima: Euro 124.495,31 = (Euro 

centoventiquattromilaquattrocentonovantacinque/31); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 3.000,00 = (Euro tremila/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 10 marzo 2026 ore 12.00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 11 marzo 2026 ore